
If you have a question, food allergy or intolerance, please let us 
knowbefore placing your order. Full allergen information is available on 
request or can beaccessed via the QR code. Food is prepared in an area where 
other allergens are present + ourmenu descriptions do not list all 
ingredients. Fish + poultry products may contain small bones. V Vegetarian, 
VO Vegetarian Option Available, VG Vegan, VGO Vegan Option Available

Ice
CreamIce
Cream

Toppings

Tick your 4 choices!

Kids
£3.00

Adults
£4.00

Biscoff Crumbs VG

Orea Crumbs VG

Smarties V

Sprinkles VG

Marshmallows
Flake V  - Add 50p 

Sauces
Chocolate VG

Toffee V

Strawberry VG

Bubblegum V

Biscoff VG

Cone  OR       Tub


